CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG SỐ 18

Số:     /L18- CBTT

“V/v: Ký hết hợp đồng kiểm toán”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 06 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG SỐ 18

2. Mã chứng khoán: L18

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 471 Nguyễn Trãi, P.Thanh Xuân Bắc, Q.Thanh Xuân, TP Hà Nội.

4. Điện thoại: 02 435526925                 Fax: 02 43 8545721

5. Người thực hiện công bố thông tin: Đỗ Thị Nhung

6. Nội dung của thông tin công bố:

- Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng số 18 đã ký kết hợp đồng kiểm toán số 73/2026/HĐKT-

CPA VIETNAM-NV3 NGÀY 18/06/2025 với Công ty TNHH kiểm toán CPA Việt Nam về

việc thực hiện soát xét báo cáo tài chính riêng, báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ và kiểm

toán báo cáo tài chính riêng, báo cáo tài chính hợp nhất năm 2025.

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 18/06/2025

tại đường dẫn: https: //www.licogi18.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

https://www.licogi18.com.vn/

		2025-06-23T07:48:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG SỐ 18
	I am the author of this document